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
DE L’IDÉE À LA CESSION,DE L’IDÉE À LA CESSION,
LAISSEZ-VOUS GUIDER PAR VOTRE NOTAIRELAISSEZ-VOUS GUIDER PAR VOTRE NOTAIRE

PLOEMEUR, quartier résidentiel et apprécié, terrain à bâtir de 401 m².
Réseaux en limite de propriété. Hono.4.11%.

PLOEMEUR
291520 € (DONT HN 11520 €)

Office notarial
DU SOLEIL D’ORIENT
29, avenue de Kerbel
BP10 56290 PORT-LOUIS
02 97 82 46 04
aurelie.desoras.56038@notaires.fr

99
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Quartier Saint-Félix- Idéalement situé sur les bords de L’Erdre. En premier
rang avec une belle vue sur l’eau. Immeuble à rénover R+2 d’envi-
ron 230m² de surface de plancher sur un terrain d’environ 170m². A
l’arrière du bâtiment principale une maisonnette de plain-pied à rénover
d’environ 25m². Hono.3.24%.

NANTES
877575 € (DONT HN 27575 €)

Office notarial
Me Nicolas LE CORGUILLE
& Emmanuel MOURA
21, rue Raymond-Marcellin
56450 THEIX-NOYALO
02 97 43 63 66
emmanuel.cloarec.56084@notaires.fr

Proche de Vannes, secteur le Poulfanc, appartement type T3, de près
de 60 m2, situé au deuxième étage avec ascenseur : entrée, cuisine
ouverte sur séjour/salon donnant sur un balcon. Deux chambres, salle
de bains et WC. Parking et garage. Appartement loué actuellement.
Hono. 5.71%.

SÉNÉ
259000€ (DONT HN 14000€)

SELARL, notaire associé
CONTE Renan
33, avenue du Maréchal Foch
56400 AURAY
02 97 24 35 00
arnaud.bontade.56085@notaires.fr

D

D

Villa d’exception, à 10 minutes de Vannes tout
en restant à l’abri des regards, à l’intérieur d’un
parc de 3000m2. Extérieur : jardin avec piscine
chauffée, terrasse, garage. RDC : hall d’entrée,
séjour, cuisine américaine, 3 ch., SDE, salle de
sport. Etage : suite parentale (SDB, dressing, ch.)
autres chambres, salle cinéma, SDB. Description
non exhaustive.

Appartement de prestige de 133 m² au deuxième
étage d’un immeuble de type haussmannien com-
prenant : galerie d’entrée, cuisine, séjour, wc, 3
chambres dont 2 avec salle d’eau. Au 4e étage,
dépendance de 27 m². Cave, débarras privatif
et buanderie dans les espaces communs.

Belle propriété dans un lotissement calme, proche
des commerces. Bâtie sur un terrain de 947m2,
comprend : Au RDC, entrée, cuisine, double-
salon avec cheminée, 1 chambre, sdb, wc. À
l’étage, 3 chambres, sdb, wc. Sous-sol, garage.
Abords constructibles, agrandissement possible.

PLESCOP
1400000 € (DONT HN 27250 €)

VANNES
720000 € (DONT HN 25950 €)

SÉNÉ
550000 € (DONT HN 14000 €)

ÉTUDE NOTARIALE Laurent KERMAGORET

10bis, avenue de la Marne
56000 VANNES
02 97 63 52 13 – laurent.kermagoret@notaires.fr

C DD

D D E

10

JDN56Mars_001-24.indd 10JDN56Mars_001-24.indd 10 23/02/2024 08:5023/02/2024 08:50



Les informations sur les risques auxquels ces biens sont exposés sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr

Appartement T3, 87,15 m² situé au 2ème étage.
Entrée, wc, séjour-salon avec balcon et coin
bureau avec balcon, placard, salle de bains,
cuisine aménagée, équipée, 2 chambres avec
placard dont 1 avec salle d’eau wc et balcon.
Parking couvert, cave et garage. Charges de
copropriété : 500 € env./Trimestre.w Bien co-
propriété : 50 lots Hono.4.32%

VANNES CENTRE VILLE
297310€ (DONT HN 12310€)

D

RIVE GAUCHE, MAISON D’ARCHITECTE d’env
150 m2 : une entrée av placards, chambre,
salle de bain, wc ; cuisine indépendante
aménagée et équipée (possibilité d’ouvrir sur la
pce de vie), un cellier, séjour chem accès direct
à une terrasse. Etage : palier desservant 3 ch av
placards, petit grenier, salle d’eau av wc. Cave
enterrée d’une surface d’env 15 m2 gar double
porte motorisée, cabanon. jard paysagé.

VANNES
890000€ (DONT HN 35000€)

BB

MAISON DE MAITRE en pierres sur une surface
de terrain d’env 340 m2 rez-de-chaussée: hall,
salon avec cheminée, salle à manger avec cui-
sine aménagée et équipée, wc étage : salle de
bain double vasque, wc, 3 chambres combles:
deux belles chambres dont une avec salle de
bain, bureau Sous-sol compartimenté (buande-
rie, atelier, cave, chaufferie). Garage.
Jardin clos. Hono.4.08%

VANNES
994000€ (DONT HN 39000€)

D
D E

0297473075 – contact.bouteiller-vannes@notaires.fr

Étude BOUTEILLER ET ASSOCIES
CHABRAN – BOUTIN – LEVESQUE – PERRIN – BAUMARD – HERCE

24, rue des Chanoines
56000 VANNES

8, rue Becquerel
56000 VANNES

Office notarial
ISABELLE ALLAIS

PLOEREN. Proche du bourg et de ses commerces, maison familiale
de 1971 en très bon état, elle comprend : au rez de chaussée, une
entrée av placard, une grde pce de vie exposé sud av chem donnant
sur terrasse et jard, une cuis indépe aménagée et équipée, une ch av
placard, une salle d’eau et un w.c indép. A l’ét : quatre chs et une
salle d’eau av w.c. Un gar ainsi qu’un abri de jardin. Hono.4.00%

PLOEREN
426400€ (DONT HN 16400€)

3, rue de Ker-Anna
56880 PLOEREN
0763595329
allais.isabelle@notaires.fr

D

D

Proche place de la Libération et commerces rue Hoche.
Appartement 68 m² A RÉNOVER exposé Sud situé au 3e étage/5 avec
ascenseur : entrée, séjour-salon + balcon sud, cuisine, cellier, placard,
wc, salle de bains., grand placard, 2 chambres.
Place de parking et cave.

VANNES
198963€ (DONT HN 8963€)

Office notarial Me ROCHÉ,
GRANDJEAN, LE PORT,
WATTREMEZ, BELLEC
5 place de la Libération
56004 VANNES
0297015863
immo.liberation.56003@notaires.fr

E

E
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MAISON FAMILIALE 1960, terrain 722 m², S.H
134 m² env. ssol, STUDIO entrée coin cuisine,
1 ch sde + w.c. r.d. c surélevé dégt, 2 ch, cuisine
A/E t salle à manger balcons, salon, sdb, wc ;
étage 1 ch pl/penderie, grenier, 1 ch pl, sdb +
wc 2 ch + grenier gge coin buanderie, local chau-
dière, véranda atelier ; Hono.3.50%.

VANNES
414000€ (DONT HN 14000€)

VANNES NORD-EST
455400€ (DONT HN 15400€)

VANNES CENTRE VILLE
1293750€ (DONT HN 43750€)

Notaires du Golfe
HENAFF – MORVAN – MEHEUST

75bis, avenue de la Marne – VANNES
23, rue du Six Août 1944 – BADEN
0784451115 – negociation.56004@notaires.fr

D DE

DEE

LE PORT APPARTEMENT type 3 vue dégagée
situé au 2ème étage/2, sans ascenseur. Entrée
avec pl/penderie, dégt sur cuis A/E fermée
sal/séjour, terrasse, store banne, dégt sur 1 ch,
pl/penderie, couloir, w.c, s.d.b, 1 ch ; cave en
ssol, pk en ssol. bien issu d’une copro.
Hono.3.50%

CENTRE VILLE MAISON FAMILIALE et EXTEN-
SION 1994, terrain clos 905 m² MAISON 1930
RDC Entrée, bur/ch chem, couloir, wc, séjour
salon chem insert 97.14m², dégt sur 1 ch, 1 SDE
attenante, autre entrée, cuis. AE, rangement sous
escalier, 1er étage un palier, 1 ch, salle d’eau
avec toilettes, une chambre, palier, une chambre,
wc, 2ème étage palier, grenier, 1 ch ; un Gge surf.
43.60 m². Jardin. Hono.3.50%

Office Notorial de Pluvigner
MEUNIER et DE CHAMPSAVIN

LANDAUL
348500€ (DONT HN 13500€)

4, rue de la Gare
56330 PLUVIGNER
0297509797
severine.lesne.56080@notaires.fr

F

Posée sur un joli jardin arboré d’env. 1200m, cette maison des
années 1980 vous offre env. 135 m² hab. Elle se compose de :
rez-de-chaussée : entrée, salon -séjour avec cheminée, cuisine A/E,
deux chambres, salle d’eau 1er étage : palier, deux chambres, salle
d’eau Sous sol complet Après quelques travaux de rafraichissement,
elle sera idéale pour y installer votre famille. Renseignements à l’étude
Hono.4.03%.

E

B

SELARL Jean-Christophe CABA
et Aude MORTEVEILLE-FLEURY

SAINT-GUYOMARD
369500€ (DONT HN 13500€)

3, rue Le Brun et Malard
56230 QUESTEMBERT
0297261006
negociation.56013@notaires.fr

Maison en bois achevée en 2023 sur terrain de 1689 m2. Au rdc,
entrée, séjour lumineux avec poêle à granulés, cuisine a/e, chambre
avec salle d’eau et wc. A l’étage, un dégagement, 3 ch, salle d’eau
et wc. Maison isolée en laine de bois, huisseries triple vitrage, VMC
double flux, ballon thermodynamique. Assainissement individuel
conforme et cuve de récupération d’eau de pluie de 3000 litres.
Hono.3.79%.

A

A
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Maison de 78 m² habitable de 1984.
Rez-de-chaussée : entrée, séjour- salon, cuisine
aménagée, chambre, salle d’eau, et wc, ga-
rage accolé avec buanderie, et grenier.
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
maison construite en 1955 sur terrain de 299 m2.
séjour salon traversant, possibilité 4/5 chambres .
garage. chauffage gaz . Nombreuses possibilités
d’aménagement . Hono.4.23% Hono.

LANESTER
311928 € (DONT HN 11928€)

LANESTER
208568 € (DONT HN 8568 €)

LANESTER
213736 € (DONT HN 8736 €)

D D E

B D E

SCP Luc RABASTE Rozenn LE BELLER
et Aurélie PARCHEMINER
158, rue Jean-Jaurès
56600 LANESTER
0297769952 – franck.leguennec.56083@notaires.fr

14
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Office notarial Porte des Indes
Maîtres TERSIGUEL, LE DORZE, LE CAGNEC, BRETON,
MERRIEN, DE ST-AUBIN
17, rue Blanqui
56100 LORIENT

1, rue Kroëz Forn
56620 PONT-SCORFF

4, av. de Président
56260 LARMOR-PLAGE

0297877000 – office.lorient.56079@notaires.fr

KEROMAN – Maison de 1950 en TBE,
mitoyenne 1 côté – 125 m² hab. RDC:
entrée, 1 chambre/bureau, buanderie/
chaufferie, grand GARAGE avec 1 pièce
derrière. Au 1er : cuisine AE ouverte sur sé-
jour-salon avec BALCON SUD/OUEST, 1
chambre, salle d’eau à l’italienne, wc. Au
2è: 3 chambres, salle d’eau, wc. Terrain
de 320 m².

Bourg, maison de 2010 avec vie totale de
plain-pied de 96,65 m². Au RDC: salon/
séjour 41 m², cuisine AE de 9 m², déga-
gement, wc séparé, 1 chambre de 12 m²
avec salle d’eau, cellier Au 1er étage: déga-
gement, 3 chambres et sdb avec wc Jardin
avec terrasse exposé Sud/Ouest, garage de
20 m². Chauffage électrique et au sol.

Maison des années 80 d’environ 125 m²
sur sous-sol. Au rdc, entrée, cuisine FAE,
salon-séjour avec insert, 1 chambre, sdd
+ wc (normes PMR). À l’étage, 3 chambres,
sdd + wc.
Le tout sur env.3500 m² de terrain avec
étang. Assainissement individuel à refaire
à la charge de l’ acquéreur.

LORIENT
405480 € (DONT HN 15480 €)

GUIDEL
478000 € (DONT HN 18000 €)

PLOUAY
348500 € (DONT HN 13500 €)

D D E

BBD

SARL Magali TUR-ATHIEL et Fanny
LE HER COIFFEC (successeurs de Me Laurent MOORGAT)

Idéal investisseur (locataire en place), maison type 3 DUPLEX (2
chbres) avec jardinet (au Sud) et 2 places de parking. Au calme en
impasse et proche du centre bourg, au sein d’une petite copropriété
à l’horizontale de 2008 (un total de 40 lots, dernier appel de fonds
39€/mois). Hono.4.63%.

RIANTEC
146480€ (DONT HN 6480€)

4, avenue des Plages
56700 KERVIGNAC
0672661985
etude56040.kervignac@notaires.fr

A

D

“J’AI VENDU EN VIAGER ET J’AI PROFITÉ DE MES REVENUS
POUR RENDRE VISITE À MES PETITS-ENFANTS.”

Pour une étude personnalisée
gratuite et sans engagement,
contactez Franck Césari, expert viager.

Votre réseau d’experts présent sur toute la France

Le viager,
une vente moderne

02 52 41 08 46 / contact@viag2e.fr
www.viag2e.fr

15
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LARMOR-PLAGE
467172€ (DONT HN 17172€)

LARMOR PLAGE, A proximité de la plages et du
bourg, maison mitoyenne d’un côté comprenant,
entrée, cuisine, salon séjour avec cheminée et
véranda, chambre, SDB, une petite pièce, WC,
buanderie, à l’étage, palier, 3 chambres, SDB,
WC. Appentis, sous partiel. Terrain exposé sud-
ouest. Hono. 3.82%.

LORIENT, Kérolay, Maison bénéficiant d’une
triple exposition avec vie de plain pied. Elle se
compose d’une véranda (18m2 env.), belle pièce
de vie avec cuisine A+E, coin repas et salon,
chambre avec SDD privative, WC, à l’étage, 3
chambres, SDB avec WC. Grand garage avec
espace buanderie. Abri de jardin. Terrain clos de
465m2. Surface hab 98,54m2 (DPE) + véranda
18m2. Libre au 1/5/24. Hono. 3.84%.

LANESTER, proche de l’église du Plessis, Mai-
son mitoyenne d’un côté, composée d’une en-
trée, salon séjour avec poele à granulés, cuisine
aménagée, wc, à l’étage, 3 ch., SDD. Grenier
au dessus. Grand garage, cave, terrain clos
de 300m2 avec abris. Prévoir travaux. Hono.
4.32%. Logement à consommation énergétique
excessive.

LORIENT
436128€ (DONT HN 16128€)

LANESTER
187776€ (DONT HN 7776€)

Étude notariale LAW-RIANT - Maîtres BERGOUGNOUX,
BOUCHER, PANSART-CHAPELIN et PÉPION
41, rue Villeneuve - BP 754
56100 LORIENT
0608046569
nathalie.blancher@notaires.fr

13, rue Auguste-Nayel - BP 637
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
A 1KM - ROUTE CÔTIERE ET OCÉAN A 2.5KM (PLAGE DE LINES)
CENTRE-BOURG A 2.5KM. Terr. 217m² Rdc: Pdv 45m², cuisine ouverte
A&E, WC & LM, buand. Etg : palier, 3 ch., sde-wc. Int : chauff. indiv.,
PAC. Ext : jardin, terrasse, abri, étanchéité joints extérieurs 2022, toiture
de 2010, TAE conforme. Photos et Vidéos à la demande. AUCUN
TRAVAUX A PRÉVOIR.

RIANTEC
261000€ (DONT HN 11000€)

Office notarial
Me Frédéric RABAUX
12, rue du Docteur-Laënnec
56550 BELZ
0297897586
negociation.56110@notaires.fr

C

A

Dans un hameau, ensemble de bâtiments composé de : maison en
pierres : RDC : séjour (insert), cuisine, salle d’eau, cellier, chambre.
1er : 5 chambres, salle d’eau,WC. Autre maison en pierres : RDC :
séjour-salon (poêle), cuisine, salle d’eau, WC, 1er: chambre. Dépen-
dance en pierres, appentis. Parcelle de terre libre attenante de 1ha
20a env. Diverses parcelles de bois non attenantes de 3ha93a env.
Hono. 3.94%

BAUD
436560€ (DONT HN 16560€)

Étude de Me Laurent RAISON
et Me Benoît MACE
Place du Champ-de-Foire
56150 BAUD
0297390144
nego.raison.mace@notaires.fr

B

E

Au calme et à quelques minutes à vélo des plages
de Kerminihy et Kerouriec. Cette robuste maison
surélevée avec sous sol complet et grand jardin.
Au rdc surélevé, vous trouverez une entrée des-
servant un séjour exposé sud-est, une cuisine, une
salle de bains, un WC séparé, et trois chambres.
Grenier sur béton exploitable. Prévoir budget de
rénovation. Logement à consommation énergé-
tique et à émission de CO2 excessive.

Au calme et proche des plages de Kerminihy et
Kerouriec, Maison bien agencée avec grand jar-
din sud sans vis-à-vis et dépendances, et stationne-
ment. Au rdc, une entrée, une cuisine, un séjour, une
chambre, une salle d’eau, un WC séparé, et un
garage. A l’étage, 3 chambres, une salle d’eau, un
WC séparé, une salle d’eau et 2 petites greniers.
Hono.3.99%.

Dans un quartier calme d’ETEL, entre affluant de
la Ria et son jardin exposé sud-ouest, Découvrez
le charme des années 1930 avec cette maison
de 100m² environ, avec un gros potentiel. Vous
trouverez au rez-de-chaussée une entrée desser-
vant un séjour, un salon, une cuisine et une salle
d’eau avec WC. L’étage est composé de greniers
et d’une grande chambre. Non soumis au DPE
Hono.4.15%.

ERDEVEN
299808€ (DONT HN 11808€)

ERDEVEN
384760€ (DONT HN 14760€)

ÉTEL
270800€ (DONT HN 10800€)

EF

EF

SCP JEGOUREL & BLANCHARD

rue Nationale
56410 ERDEVEN
0748728606 – negociation.56027@notaires.fr
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SELARL Jean-Philippe BELLIN

Idéalement située à 5 minutes à pied du Centre Ville de Pontivy, face au
canal, maison de ville offrant confort et quiétude; - Au RDC: un hall d’entrée
dessert la CAE, le salon et la salle à manger, un bureau, des WC, une
chaufferie, un cellier, une petite cour ext., un double garage; - A l’étage: un
palier dessert six ch. dont une suite parentale avec sa SDB et WC, une salle
d’eau. Au SS: une cave. Hono.2.31%.

PONTIVY CENTRE VILLE
266000€ (DONT HN 6000 €)

E

29, rue Rivoli
56300 PONTIVY
0297253150
negociation.56061@notaires.fr

E

SCP de RENÉVILLE & GUILLOU

Ancien corps de ferme rénové, dans un cadre paisible, idéal pour che-
vaux, bel ensemble immobilier édifié sur 1ha 84a 38ca composé d’une
résidence principale et de 2 logements (dont un loué), dépendances en
pierre et hangar. Puits avec forage relié à la maison principale. • Puits
avec forage relié à la maison.

NOYAL-PONTIVY
302000€ (DONT HN 12000€)

61, rue Nationale
56300 PONTIVY
0297254155
sandie.balem@notaires.fr

E

E

A CALAIS (62100), quartier Front de Mer, Bel
appartement de Type T2 de près de 65 m² avec
vue dégagée sur le port, situé au 6ème étage
d’un immeuble en copro sécurisé et ascenseur, il
se composant d’un hall d’entrée, séj, cuis A/E,
dég avec placard, sde avec douche et wc, cel-
lier et 1 chb. Un garage et un emplacement de
voiture complètent ce bien. Géorisques : www.
georisques.gouv.fr DPE : E Hono.5.39%.

A PLOUAY (56240), maison à ossature bois et
parpaings, en parfait état, offrant des volumes
agréables et une vie de plain-pied ayant : -Au
rdc : un garage ; -Au rdc surélevé : cuis A/E
ouverte sur le séj avec chem, dég, sde, wc, 3
chb, coin bureau et cellier ; Grenier au-dessus.
Le tout sur un terrain d’environ 744 m² avec
terrasse et 2 cabanons en bois. Géorisques :
www.georisques.gouv.fr Hono.4.96%.

Dans le bourg de SAINT CARADEC TREGOMEL
(56540), maison de 5 pièces principales.
En bon état général, elle propose :*au sous-
sol : chaufferie / buanderie, garage;* au
rdc surélevé : entrée, cuis A, salle , salon,
dégagement, WC, sdb et 3 chb. Grenier au-
dessus. Le tout sur un terrain de 800 m² avec une
dépendance. Géorisques : www.georisques.
gouv.fr. Hono.5.40%.

CALAIS
149650€ (DONT HN 7650€)

PLOUAY
288635€ (DONT HN 13635€)

SAINT-CARADEC-TRÉGOMEL
147560€ (DONT HN 7560€)

SELARL Arens, Peron, Caro et associés

8, place de la Mairie
56240 PLOUAY
02 97 51 78 15 - negociation.56033@notaires.fr

C EE

BC E
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Proximité côte sauvage et centre-ville, belle maison d’architecte (6PP) de
2022: vaste salon/séjour plein sud sur terrasse, cuisine aménagée et
équipée, suite parentale (chambre/salle d’eau/wc/dressing), bureau,
cellier, buanderie, garage.
Étage : 2 suites parentales (chambre/salle d’eau/dressing), salle de jeux
ou chambre, salle de bains, wc.
Beau terrain d’environ 800 m², puits.
Belles prestations et vue mer.

Au bourg, et à 6 km de GUÉMENÉ-SUR-SCORFF et de ses commodités ;
maison Néo-Bretonne (5PP). Avec des travaux à prévoir.
Salon/séjour, cuisine aménagée, chambre, salle d’eau/wc, wc.
Étage : 2 chambres, wc, grenier.
Abri de jardin, et un puits.
Le tout sur un terrain d’environ 820 m².

QUIBERON LIGNOL
1307500 € (DONT HN 57500€) 110980 € (DONT HN 5980€)

Centre Bourg, maison en pierres (6 PP) avec des travaux à prévoir
Rez-de-chaussée: cuisine aménagée/salle à manger, salon/séjour, an-
cien local commercial, pièce, arrière-cuisine, wc, garage.
Étage: 4 chambres, bureau, wc, salle d’eau.
Dépendance, en pierres et parpaings sous ardoises.
Le tout sur un terrain d’environ 430 m².
Logement à consommation énergétique et à émission de CO2 excessive.

Dans le bourg, ensemble de 2 maisons, avec un agréable jardin à l’ar-
rière d’environ 1681 m².
1re maison, en pierres, en bon état. Rdc : entrée, cuisine, séjour avec
cheminée, une chambre, un wc, une pièce avec lavabo, une salle de
bains, une chaufferie et une cave. 1er étage : palier, 3 chambres ; grenier
au-dessus.
2nde maison, à rénover : Rdc : une cuisine, une salle de séjour, une pièce
avec lavabo. 1er étage : salle de bains, 2 pièces ; grenier au-dessus.
Double garage et cabanon.
Logement à consommation énergétique et à émission de CO2 excessive.

SILFIAC LE CROISTY
137100 € (DONT HN 7100€) 86950 € (DONT HN 4950 €)

B

F G

B

F G

SELARL ARENS PERON CARO

1, rue Fortune
56160 GUÉMÉNÉ-SUR-SCORFF
0297512068 – nego.arens@notaires.fr
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Proche centre-ville, maison rénovée en
1983, mitoyenne d’un côté. Au rdc :
entrée sur couloir avec placard, wc avec
lave-mains, hall avec escalier, pièce de vie
avec cuisine donnant sur une buanderie.
Au 1er étage, 2 chambres, salle d’eau,
wc. Au 2e étage : deux chambres. Grenier
aménageable. Terrain de 1124 m².
Assainissement non collectif à revoir.
Chauffage électrique.

A 2 mn du centre-ville, maison d’habitation
mitoyenne d’un côté rénovée en 1995. Au
Rdc : salle à manger avec cheminée, cui-
sine, chambre, salle d’eau/wc. A l’étage,
mezzanine, chambre, wc et grenier amé-
nageable. Buanderie avec cave acco-
lée. Chauffage électrique. Assainissement
individuel à revoir. Le terrain de 3162 m²
avec garage en tôles.

Au cœur du bourg, maison construite en
1980 sur un terrain de 609 m², raccordée
au tout à l’égout. Au Rdc : pièce de vie,
cuisine, arrière-cuisine, chambre, wc, SDB,
débarras. Étage, 4 chambres, wc et salle
d’eau. Sous-sol avec garage, chaufferie/
buanderie et débarras. Chauffage au fuel.
Possibilité d’avoir plus de terrain, ainsi qu’un
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

PLUMELIN Maison contemporaine en bois de
2019 sur un terrain privé de 1500 m2, La mai-
son est composée : entrée, salon/séjour avec
poêle exposition plein sud avec accès à une ter-
rasse, cuisine aménagée, ouverte sur le séjour,
chambre, dressing, salle d’eau, WC, buanderie.
Étage : mezzanine avec coin, jeux, 3 chambres,
salle de bain, WC, jardin, Garage (2 voitures ).
Assainissement individuel Hono.3.97%.

PLEUGRIFFET
105040€ (DONT HN 4680€)

LOCMINÉ
229360€ (DONT HN 9360€)

PLUMELIN
405480€ (DONT HN 15480€)

Office KERRAND & BODIN

2, rue Maréchal-Leclerc
56500 LOCMINÉ

0297600035
nego.kerrand@notaires.fr

BEF
ABC

Maison d’habitation des années 30 rénovée
proche centre-ville comprenant :
Ss-sol complet : cave, chauff.-buanderie, cuis.
d’été ; R.D.C. : pièce commune cuis. ouverte sur
séjour, WC ; 1er étage : 2ch., S.D.B., WC ; 2e

étage : 2ch., S.D.E. avec WC ; Jardin ; Le tout
sur 298 m² Hono.5.27%.

Maison d’habitation néo-bretonne de plain-pied
proche centre-ville comprenant : Ss-sol complet :
garage, chauff. ; R.D.C. : entrée, séjour, cuis.,
WC, SDB, 3ch. ; Grenier au dessus ; Jardin
paysager ; Le tout sur 1.252 m² Hono.5.29%.

Maison d’habitation de plain-pied proche
centre-ville comprenant : R.D.C. : entrée, cuis.
A&E, séjour-salon, 1ch., 1ch. avec WC et la-
vabo, S.D.E., WC Grenier au dessus. Garage.
Porche couvert donnant sur dépendance ; Cour
et jardin clos. Le tout sur 723 m². Hono.5.27%.

LE FAOUËT
208444 € (DONT HN 10444 €)

GOURIN
200060 € (DONT HN 10060 €)

GOURIN
210540 € (DONT HN 10540 €)

Me Caroline LE MEUR - Me Géraldine TOUZÉ
Notaires
15, place Stenfort
BP1 – 56110 GOURIN
0297234001 – gwenaelle.larue.56071@notaires.fr

CD D

CD D
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E
B

Dans un immeuble de caractère parfaitement
entretenu, au cœur de l’Intra -Muros, studio loué
de 33m² au 3e et dernier étage sans ascenseur.
-pièce de vie avec coin couchage, kitchenette,
salle de bains et wc. Bien en copropriété de 10
lots - Charges : Syndic bénévole, bail du 23
octobre 2023 - Loyer de 590€/mois. Logement
à consommation énergétique excessive.

Maison nantaise sur un terrain d’environ 500m².
Au rez-de-chaussée se trouvent une entrée, une
chaufferie, un garage, une cuisine d’été ainsi
qu’une cave. ( hauteur 2,21n).
À l’étage une cuisine, un séjour/salon, trois
chambres, une salle d’eau et un wc. Grenier.
Logement à consommation énergétique et à
émission de CO2 excessive.

Appartement, en centre - ville, parfaitement entre-
tenu d’une surface de 83m2. situé au 1er étage.
Ascenseur, balcon, garage. Hall d’entrée, pla-
cards, séjour sur balcon , cuisine aménagée et
arrière-cuisine, chambre avec placard, salle de
douche italienne, wc, une autre chambre avec
placard. Garage fermé en sous-sol. Bien en
copropriété de 26 lots. Charges annuelles de
1625€.

E E

VANNES CENTRE -VILLE
150722€ (DONT HN 5722€)

VANNES
392772€ (DONT HN 12772€)

SARZEAU
392772€ (DONT HN 12772€)

E E E

Campagne belle maison de 2014 parfaitement
entretenue sur un terrain de 1500m². Entrée
avec placard, séjour/salon avec poêle, terrasse
sud, cuisine ouverte , cellier, garage avec gre-
nier de rangement , chambre avec salle d’eau,
wc. A l’étage mezzanine sur un balcon, trois
chambres, salle de bains, wc, grenier de range-
ment. Chalet de jardin en dépendance.

Vannes centre, triplex de 71m² au 1er étage
d’une petite copropriété.1er niveau : une petite
terrasse, une cuisine aménagée et équipée
(plaque de cuisson, hotte, four, lave-vaisselle,
frigo), séjour. 2e niveau : une chambre, une salle
de bains et un wc. 3e niveau : mezzanine, une
chambre. Petite cave en sous-sol. Copropriété
de 5 lots. Charges annuelles de 73€ (syndic
bénévole).

PLUMERGAT
547272€ (DONT HN 17272€)

VANNES CENTRE-VILLE
300072€ (DONT HN 6022€)

THEIX -NOYALO
140420€ (DONT HN 5420€)

Lot 1: Appartement T2 de 34m² avec en rez-
de-chaussée une entrée, un séjour avec kitche-
nette, une chambre, une salle de bains avec wc.
Terrasse privative orientée Ouest. Parking. 140
420 € HNI. Possibilité d’acquérir un garage.
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